TERMOVENTILATORI CON RESISTENZA A FILO

EAN 8013557518463 / MASTERBOX 6 PZ

L ’
1000W MODES
2000W,

EAN 8013557518500 / MASTERBOX 6 PZ

COLORE DISPONIBILE:
AZZURRO/BIANCO - BIANCO/NERO

ACCATTIVANTE NEL DESIGN, ELEGANTE NELLA FINITURA

> DESIGN DIVERTENTE, COLORE AZZURRO POLVERE (KIRA) O BIANCO MAT (KIRA ICE),
MOLTO ELEGANTE

> 2 MODALITA DI RISCALDAMENTO: ECO / COMFORT

> CONSUMO MIN./MAX. 1000/2000W

> VENTILAZIONE ESTIVA

> TERMOSTATO AMBIENTE REGOLABILE

> CONTROLLO AUTOMATICO DELLA TEMPERATURA

> PRATICA MANIGLIA PER IL TRASPORTO

> DOPPIA PROTEZIONE ELETTRONICA CONTRO | RISCHI DI SURRISCALDAMENTO

> DISPOSITIVO ANTI-RIBALTAMENTO




improve your life

MANOPOLE PER LA REGOLAZION DEL
TERMOSTATO E DELLA MODALITA
DI FUNZIONAMENTO



SCHEDE TECNICHE

improve your life

CAMINETTI ELETTRICI E TERMOVENTILATORI

FLAMENCO

PEPITA

KIRA & KIRA
ICE

POP
ICE, GREEN,
FRUIT

FUNZIONI /7 APPLICAZIONI SPECIALI

+ TIMER
SETTIMANALE
+ SENSORE
FINESTRA
APERTA

MODALITA DI RISCALDAMENTO

ECO/COMFORT

ECO/COMFORT

COMFORT

ECO/COMFORT

ECO/COMFORT

MODALITA DI RISCALDAMENTO / LIVELLI DI POTENZA

NO.

2

2

1

2

2

VOLUME RISCALDABILE

M3

60

50

50

60

60

SPECIALE EFFETTO FUOCO ARDENTE

LED DECORATIVI LATERALI

VENTILAZIONE ESTIVA

APPARECCHIO PORTATILE

POSSIBILITA DI ISTALLAZIONE FISSA A PARETE

TERMOSTATO MANUALE

TERMOSTATO DIGITALE

TIMER DI SPEGNIMENTO DIGITALE

TELECOMANDO A RAGGI INFRAROSSI

COMANDI A MEMBRANA

COMANDI A TASTI / MANOPOLA

VENTILAZIONE FORZATA

VENTILATORE TANGENZIALE

VENTILATORE ASSIALE

RESISTENZA CERAMICA

RESISTENZA A FILO

TENSIONE DI ALIMENTAZIONE

V/F/HZ

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

POTENZA ASSORBITA

w

100072000

75071500

1500

100072000

1000/2000

PROTEZIONE PTC

DISPOSITIVO ANTISURRISCALDAMENTO

DISPOSITIVO ANTIRIBALTAMENTO

DIMENSIONI/INGOMBRI (H./L./P)

MM

410/300/140

350/305/180

560/900/240

235/235/200

210/220/135

DIMENSIONI SENZA BASE

MM

440/900/100

PESO

KG

178

18






